Summa receptorum xxj<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

## Expense per eosdem facte in termino dionisii

In primis pro duabus missis in initio termini	viiij <sup>d</sup>
Item pro mundatione scholarum	xx <sup>d</sup>
Item collegio benedicti pro libero reditu	ij <sup>s</sup>
Item in die proclamationis officariis	viiij <sup>d</sup>
Item eodem die pro prandio procuratorum officarii et bedellorum	viiij <sup>s</sup> viiiij <sup>d</sup>
Item pro reparatione facta circa campanam	iiij <sup>d</sup>
Item solutum taxatoribus anni precedentis pro reparatione sigillorum	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro inquirendis vagabundis et meretricibus ad duas vices	vj <sup>s</sup>
Item in exequiis benefactorum pro oblationibus regentium	xxiiij <sup>d</sup>
Item eodem die clerico sacriste et aliis	xij <sup>d</sup>
Item pro exequiis elianore clerico sacriste et aliis	xij <sup>d</sup>
Item pro cera rubea	j <sup>d</sup>
Item sacerdoti celebranti missam primo die veneris aduentus	iiij <sup>d</sup>
Item eodem die portanti crucem	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro yong pro mathematica lectura	xxvj <sup>s</sup> viiiij <sup>d</sup>
Item Magistro cheke oratori	xx <sup>s</sup>
Item pro potatione in die electionis procuratorum quoniam illud statutum quo cautum est alienatam et auferendam omnino esse epularum et vini impensam quam in electionis die magno cum sumptu facere solent eo tempore promulgatum non fuit	l <sup>s</sup>
Item pro allocatione nundinarum sancti Johannis babbiste	xx <sup>s</sup>
Summa expensarum huius lateris	vj <sup>li</sup> iij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>

p. 624

## In termino Hilarii

Item pro duabus missis in resumptione termini	viiij <sup>d</sup>
Item pro prandio senescalli tenentis curiam domini regis	iiij <sup>s</sup>
Item pro fimo avehendo	vj <sup>d</sup>
Item pro cena vicecancellarii et auditorum in computo	xij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item gardianis ecclesie beate marie pro le baudryck	xx <sup>d</sup>
Item pro mundatione scholarum erga diem cineris	xx <sup>d</sup>
Item celebranti missam eodem die	iiij <sup>d</sup>
Item pro lupo magno dato Judicibus	vj <sup>s</sup> viiiij <sup>d</sup>
Item solutum pro libro chartaceo pro leta	vj <sup>d</sup>
Item celebrantibus in tribus exequiis viz. derlyngton loffham et combi (?)	xij <sup>d</sup>
Item pro lagena vini cum pomis datis episcopo landauzgh	xxvj <sup>d</sup>
Item die veneris ante passionem celebranti missam et crucigerulo	viiij <sup>d</sup>
Item Magistro yong pro mathematica lectura	xxvj <sup>s</sup> viiiij <sup>d</sup>
Item pro lotionem superpellicii et aliorum vestimentorum ad altare pertinentium	iiij <sup>d</sup>
Summa huius pagine	liiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>